
ZARZĄDZENIE NR 246/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 maja 2013 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXIV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 10 kwietnia 2013 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 246/13 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 8 maja 2013 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXIV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 10 KWIETNIA 2013 ROKU 

 L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji 

zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację (symbol 

stanowiska) 
Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXIV/142/13 

Zawarcia porozumienia 
pomiędzy Gminą Raczki, 
a Miastem Suwałki w sprawie 
powierzenia Miastu Suwałki 
realizacji zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej 
polegającego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Raczki 
do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Suwałkach. 

Rada Gminy Raczki powierzyła 
Miastu Suwałki realizacji zadania 
publicznego w zakresie pomocy 
społecznej polegającego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Raczki do 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Suwałkach. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca. Kierownik GOPS Wójt Gminy

2. XXIV/143/13 

Udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu na 
realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej 
i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 

Rada Gminy Raczki udzieliła pomoc 
finansową Powiatowi Suwalskiemu na 
realizację zadań z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca. 

PFU 
Kierownik GOPS Wójt Gminy

3. XXIV/144/13 

Górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi 
w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych. 

Rada Gminy Raczki ustaliła górną 
stawkę za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. ROL Wójt Gminy

Przyjety Strona 2



4. XXIV/145/13 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2013 – 2018. 

Prognoza finansowa budżetów gminy 
na lata 2013-2018. 
Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2013 r. i w 
kolejnych latach. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2013 roku. 

PFU Wójt Gminy

5. XXIV/146/13 Zmian w budżecie gminy na 
2013r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na stanowiskach pracy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2013r. 

PFU Wójt Gminy

6. XXIV/147/13 

Aplikowania Gminy Raczki 
o środki z programu 
priorytetowego „System 
zielonych inwestycji (GIS – 
Green Investment Scheme). 
Część 6) SOWA – 
Energooszczędne oświetlenie 
uliczne”, na realizację przez 
Gminę Raczki projektu pod 
nazwą „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Raczki” oraz 
zabezpieczenia na jego 
realizację niezbędnych 
środków finansowych 
w budżetach gminy na lata 
2013 – 2018. 

Rada Gminy Raczki wyraziła wolę 
przystąpienia do realizacji projektu pn: 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Raczki”. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca. 

ZWG 
PFU Wójt Gminy

7. XXIV/148/13 

Wyboru metody opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik. 

Rada Gminy Raczki ustaliła, że: 
- opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ponoszona będzie od 
gospodarstwa domowego, 
- stawka za niesegregowane odpady 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 

Działalność 
bieżąca od 
1 lipca 
2013r. 

ROL Wójt Gminy

Przyjety Strona 3



komunalne wynosić będzie 14 zł 
miesiecznie, 
- stawka za segregowane odpady 
komunalne wynosić będzie 8 zł 
miesiecznie, 
- stawka opłaty za pojemnik od 
właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy 
uzależniona będzie od wielkości 
pojemnika i sposobu selekcji odpadów. 

2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.. 

8. XXIV/149/13 

Wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz 
terminu i miejsca składania 
deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na 
obszarze Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki określiła wzór 
deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz terminu i miejsca 
składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze 
Gminy Raczki.. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.. 

Działalność 
bieżąca od 
1 lipca 
2013r. 

ROL Wójt Gminy

Przyjety Strona 4




